ПРОТОКОЛ
Результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по МХК в 2018/2019 уч.г.
МБОУ Сосновская СОШ №2
Название ОУ
Класс  8
Количество участников 2
Количество  мальчиков /девочек      0 / 2
Дата проведения (полностью)  18.09.2018
Присутствовали:
Председатель жюри:
Никифорова Римма Ивановна - учитель ИЗО МБОУ Сосновской СОШ №2, руководитель РМО учителей ИЗО, председатель жюри
Члены жюри:
Коростелева Тамара Анатольевна - учитель русского языка и литературы МБОУ Сосновской СОШ №2
Кадомская Марина Петровна – учитель истории и обществознания МБОУ Сосновской СОШ №2
Повестка дня
1.О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  МХК.
Общее количество баллов за олимпиаду: 69

Победителями считаются обучающиеся, выполнившие 70% и более  олимпиадных заданий.

Призерами считаются обучающиеся, следовавшие в рейтинговой таблице за победителями (в пределах квоты, 50% от общего числа участников).
Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК.

	№
п/п
	Шифр работы
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение (полностью)
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Результат (победитель, призер, участник)

	1
	2137481801

	Пучина Ангелина Олеговна
	МБОУ Сосновская СОШ № 2
	Никифорова Римма Ивановна
	47
	Призер

	2
	2137481802
	Попова Алёна Викторовна
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Стёжки
	Степанова Наталия Николаевна
	29
	участник

[bookmark: _GoBack]Председатель жюри:  _________________________ /Никифорова Р.И.
Члены жюри:          _______________________ /Коростелёва Т.А./
                                _______________________ /Кадомская М.П./